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CAMERA PENALE DI LUCCA
“Leonardo Lapasin Zorzit”
Aderente all’'Unione delle Camere Penali

N

5{@ J Aderense it Unione dells Camere Peval Taliane

Camev?

RELAZIONE DI MISSIONE

I rendiconto 2018 della Camera penale di Lucca presenta, in estrema sintesi,
entrate per complessivi € 8.300,00, la maggior parte delle quali, ovvero €
7.700,00, sono dovute al pagamento annuale delle quote degli associati, € 600,00
sono invece proventi delle attivita, in particolare convegni ed eventi organizzati.
Le spese sostenute ammontano ad € 7.798,29. La liquidita totale disponibile
ammonta ad € 12.606,59. La gestione dell’anno 2018 si chiude con un avanzo di
€ 501,71.

Analizzando i dati di gestione emergono le seguenti valutazioni:

Per quanto riguarda i proventi:

Si ¢ gia detto che la voce maggiore ¢ costituita dalle quote degli associati.

Gli altri incassi sono dovuti ai convegni € 600,00

Per quanto riguarda i costi sono cosi dettagliati:

Pagamento quote UCPI € 3.700;

Spese per Iorganizzazione dei convegni (affitto sale. spese gestione, rimborso
spese relatori, etc) : 2.765.30 €

Pagamento per I'iscrizione dei delegati al congresso ordinario a Sorrento (19/21
ottobre 2018) : €690.00;

Altri costi (di cui alla voce “spese varie” del rendiconto): comprendono tutti i
costi non specificati nelle altre voci e sono relativi agli acquisti vari (rinnovo Pec

. Hosting Sito, etc.. alle spese bancarie, alle spese di rappresentanza: € 651,99.

In conclusione, la gestione 2018 chiude con un avanzo di gestione di € 501,71.

Lucca, li l2/07/l§




CAMERA PENALE DI LUCCA (BILANCIO 2018)

Totale liquidita disponibile
Cassa al 31/12/2017
Saldo in banca al 31/12/2017

A) ENTRATE
ENTRATE

Quota annuale associati
TOTALE ENTRATE

PROVENTI ATTIVITA'
Eventi

Convegni

TOTALE PROVENTI

TOTALE ENTRATE

B) USCITE
SPESE GENERALI
Iscrizione delegati congresso ordinario ottobre 2018
Spese convegni
Spese eventi
Spese varie
Pagamento Quote UCPI
TOTALE SPESE GENERALI

TOTALE USCITE

C) RENDICONTO GESTIONE

Totale liquidita disponibile
Cassa al 31/12/2018

Saldo in banca al 31/12/2018
TOTALE LIQUIDITA' DISPONIBILE

2.100,00 €
10.004,88 €

12.104,88 €

7.700,00 €
7.700,00 €

0
600,00 €
600,00 €

8.300,00 €

690,00 €
2.756,30 €
0

651,99 €
3.700,00 €
7.798,29 €

7.798,29 €

2.200,00 €
10.406,59 €
12.606,59 €



