Verbale Assemble a del 15/07/19 Present come de se paroto Foglio silegato al prevento weepale Prende la Parolo il Presidente Baldini il quale PASSA to PARE Ad AFFRONDE il PRINO PUNKO dell' O.d. G., congresso UCPI nonino de togiti l'Assembles nomino all'unanimità quale delegati della C.P. gl. Aux. Gres Baldini, Horas Treggi e Marco Maddei. PASSA ON al secondo Punto dell'O.d. G. e riterisce gusato discusso rella ultires Trinestrale del 3/7/2019 iv. con Prese le varie distursion evidensote e indiate in un elenco Allegato Al verbale do detta riviono. El Presidente illustro quanto indiato nel sidoletto elenco, predisposto sulla base delle segnalarini pervenite dogli iscrutti. Frenche ora la mada il tesoriere Aur. Or as Rezzi, la grate illustra alla Assembles il Prospetto di bilancio dell'Associazione ed espone la relazione. L'Assemblea do Bo Arria el espestino disrussione Approvo il bilancio Alla Unoniverto - Il Bilancio e la relazione venzano allegati. Al Presente verbale - Passando oltre l'Aux. Poza" ill-stro Allo Asserbles uns inicistirs a constene FORMOTIVO in Tous di ATTRINISTO E DE 1 SONTEGO organiasto and & C.O.A. vito reste ad altre Associazioni e chiede di individuone Alcuni Relatori e spressione della CATIONS Pensle (indicativare) 7 e 8 novembre) En particolo il ciclo iniena se Henbre con conclusions a dicembre. Riprende la RAROLA il Presidente il quale riterisee Allo ASSEMBLES che e stop Allargato l'elenco degli Osti onventionati Per 6 MAP e CPU, A Yol Fire vento invists idones convinces vone Ach iscnit. Prende on 6 PABLO I'AUN. Zenin. che riterise

Hally 19 E B Squelano chis de ville one 12:15. Dell'Altro essendes de dischere la ribrique si PABSS: 70 1: 11. J. A. A. 2018/2019 & chi Progetti Pet 1'Anns Sin Whist hosts in esseny dalla C.P. Per : I Prosello



## RELAZIONE DI MISSIONE

Il rendiconto 2018 della Camera penale di Lucca presenta, in estrema sintesi, entrate per complessivi  $\in$  8.300,00, la maggior parte delle quali, ovvero  $\in$  7.700,00, sono dovute al pagamento annuale delle quote degli associati,  $\in$  600,00 sono invece proventi delle attività, in particolare convegni ed eventi organizzati. Le spese sostenute ammontano ad  $\in$  7.798,29. La liquidità totale disponibile ammonta ad  $\in$  12.606,59. La gestione dell'anno 2018 si chiude con un avanzo di  $\in$  501,71.

Analizzando i dati di gestione emergono le seguenti valutazioni:

Per quanto riguarda i proventi:

Si è già detto che la voce maggiore è costituita dalle quote degli associati.

Gli altri incassi sono dovuti ai convegni € 600,00

Per quanto riguarda i costi sono così dettagliati:

Pagamento quote UCPI € 3.700;

Spese per l'organizzazione dei convegni (affitto sale, spese gestione, rimborso spese relatori, etc) : 2.765,30 €

Pagamento per l'iscrizione dei delegati al congresso ordinario a Sorrento (19/21 ottobre 2018) : €690,00;

Altri costi (di cui alla voce "spese varie" del rendiconto): comprendono tutti i costi non specificati nelle altre voci e sono relativi agli acquisti vari (rinnovo Pec , Hosting Sito, etc., alle spese bancarie, alle spese di rappresentanza: € 651,99. In conclusione, la gestione 2018 chiude con un avanzo di gestione di € 501,71.

Lucca, lì 12/07/18

Il Presidente

## CAMERA PENALE DI LUCCA (BILANCIO 2018)

<u>Totale liquidità disponibile</u> Cassa al 31/12/2017	2.100,00 €
Saldo in banca al 31/12/2017	10.004,88 €
3aluo III banca ai 31/12/2017	12.104,88€
	12.104,88 €
A) ENTRATE	
ENTRATE	
Quota annuale associati	7.700,00 €
TOTALE ENTRATE	7.700,00 €
PROVENTI ATTIVITA'	
Eventi	0
Convegni	600,00€
TOTALE PROVENTI	600,00 €
TOTALE ENTRATE	8.300,00€
B) USCITE	
SPESE GENERALI	500.00.5
Iscrizione delegati congresso ordinario ottobre 2018	690,00€
Spese convegni	2.756,30 € 0
Spese eventi	651,99 €
Spese varie	3.700,00 €
Pagamento Quote UCPI TOTALE SPESE GENERALI	7.798,29 €
TOTALE SPESE GENERALI	
TOTALE USCITE	7.798,29 €
C) RENDICONTO GESTIONE	
Totale liquidità disponibile	
<u>Totale liquidità disponibile</u> Cassa al 31/12/2018	2.200,00€
	2.200,00 € 10.406,59 € <b>12.606,59</b> €